[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 февраля 2018г.   №  4

О выделении специальных мест  для
размещения  предвыборных  печатных
 агитационных материалов при проведении
выборов Президента Российской Федерации
18 марта 2018 года на территории Городищенского
сельского поселения Хиславичского района
Смоленской области

          В связи с предстоящими  выборами Президента Российской Федерации, Администрация Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1.Определить специальные места для  размещения печатных агитационных материалов на территории Городищенского сельского поселения:
избирательный участок № 708 – стенд (возле магазина И.П. Маганкова)
избирательный участок № 709 – стенд (возле конторы СПК «Звезда»)
2. Запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) предвыборные печатные агитационные материалы на памятниках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещение для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.
3. Для хранения избирательной документации выделить несгораемые сейфы в зданиях: Администрации Городищенского сельского поселения – д. Жанвиль, МБОУ «Ленинская СОШ» - д. Городище.

Глава муниципального образования
Городищенского сельского поселения
Хиславичского района Смоленской области                                        В.Б. Маганков

image1.png